
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
СТ.10/18
10.09.2024
      Велес

     О  Г  Л  А С

    ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС објавува дека со Решение СТ бр.10/18 од 
06.09.2024 година, е одлучено:
 СЕ СВИКУВА ЗАВРШНО СОБРАНИЕ НА ДОВЕРИТЕЛИ на должникот 
Друштво за производство, трговија и услуги НОВА ЛОГИСТИК ДООЕЛ 
увоз-извоз Кавадарци -во стечај, со седиште Населено место без уличен систем 
Возарци Кавадарци,  со ЕМБС 6314457 и ЕДБ 4011008501021 на ден 10.10.2024 
година во 12.00 часот во с. бр. 1 во Основен суд Велес со следниот дневен ред:

 1. Расправа за завршна сметка и завршен извештај
 2. Потврдување на план за конечна распределба на средства
 3. Решавање за предмети и права што претставуваат дел од имотот што 
влегува во стречајната маса што не биле отуѓени, наплатени или претворени во 
пари.

          Стечаен Судија,
        Дара Арсова 


